
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

ПРИКАЗ 

10.01.2024г.                                                                                                                                 №13/1 

 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ 

Хрипуновская СШ на 2024-2026 годы 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 07 марта 2008 года №20-З 

«О противодействии коррупции в Нижегородской области» приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ 

Хрипуновская СШ на 2024-2026 годы (далее – План, приложение 1). 

2. Ответственному исполнителю, Бакулиной О.С., организовать работу по 

исполнению мероприятий Плана. 

3. Бакулиной О.С. предоставлять информацию о реализации мероприятий Плана в 

управление образования администрации Ардатовского муниципального округа 

Нижегородской области ежеквартально в срок до 20 числа последнего месяца отчетного 

квартала. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                          А.Е.Кокорин 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                             О.С.Бакулина 


